
OBEC NEDOMICE, okres Mělník 
Nedomice 78, 277 14 Dřísy 

IČO: 00662259, tel. 602 456 890, email: obec@nedomice.cz, dat. schránka: ja3asm2 

 
 

V Nedomicích dne 18.1.2022 

 
 

 
 

REHABILITACE NÁVESNÍHO PROSTORU NEDOMICE 
 
 
 
 
 
Milí sousedé, 
 
Představujeme vám studii na rekonstrukci naší malé návsi. Trápí nás tu zejména 
dešťová voda, u které není vyřešen odtok, anebo prostor, kam by se shromáždila a 
zasákla, nebo k něčemu využila. 
Abychom to s vodou nezkoušeli metodou pokus-omyl, požádali jsme o pomoc 
odborníka – pana ing. Ivana Marka, který má několik takových úprav za sebou v našem 
okolí (Dřísy, Kostelec, Záryby, Brandýs nad Labem, atd.) 
Naším požadavkem bylo vyřešit prostor tak, abychom si poradili nejen s dešťovou 
vodou, ale aby se také srovnal a částečně zpevnil povrch prostranství, aby se předělal 
záhon, se kterým jste již nespokojení, aby náves nebyla prašná a holá ale poskytla i 
stín, a aby místo také vypadalo hezky, příjemně a abychom tam našli místo k posezení 
a setkávání se. 
Určitě i vy máte své další požadavky, co byste na té malé návsi rádi měli, proto si 
prosím pozorně projděte přiložené návrhy. Dejte nám, prosím, do 30 dnů vědět vaše 
komentáře – jakýmkoli způsobem. 
 
Těšíme se na vaše nápady  
Jitka Štyksová 
 

mailto:obec@nedomice.cz

